一般社団法人東海木造住宅協会

会員各位                                                  平成３０年４月６日

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

この度、国土交通省より、「長期優良住宅化リフォーム推進事業」の概要や、よくある相談・質疑の内容、手続き

等についての説明会が開催されることが発表されましたので、ご案内申し上げます。

「長期優良住宅化リフォーム推進事業」は、既存住宅ストックの質の向上及び子育てしやすい環境整備等を図る

ため、性能向上リフォームや複数世帯の同居への対応に資するリフォームを行う優良な取組に対し、その費用の一

部を支援する事業です。ご興味のある方は、是非ご参加ください。

敬具

記

 ■ 対象者

リフォーム事業者、工務店、買取再販事業者、建築士、

インスペクター等の住宅の性能向上リフォームに携わる事業者等

 ■ 説明会  ※名古屋会場以外も開催されます。

≪名古屋会場≫

日時 ： ４月２０日(金)  １３：３０～１６：３０

会場 ： 名古屋サンスカイルーム  ２Ｆ・Ａ室

（住所：名古屋市中区錦１丁目１８番２２号  TEL：０５２-２０１-３３４４）

定員 ： ３６０名

参加費 ： 無料

※申込締切は開催日前日まで（FAXの場合は、開催日３日前まで）。

なお受付期間内でも定員になり次第受付終了となります。

その他の会場の詳細および申込方法につきましては、

本説明会ＨＰ（https://krs.bz/koushuu-setsumeikai/m/30apr-chouki）をご確認ください。

引き続き皆様に役立つ有益な情報の発信に努めさせて頂きます。                        以上

平成３０年度

長期優良住宅化リフォーム推進事業 説明会

一般社団法人東海木造住宅協会

事務局 ０５８-２７１-３００３

（全 １ 枚）

一般社団法人東海木造住宅協会

■事務局 〒５００-８４４７ 岐阜市大倉町１２  TEL ０５８-２７１-３００３ FAX ０５８-２７１-５６３０